Samborondón, 30 de julio del 2013

Señor
OSCAR VICENTE BUSTOS PEÑAHERRERA
Ciudad

De mi consideración:

Cumplo en informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía CORPETROLSA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por el lapso de Cinco años, en reemplazo de la señora Nathaly Suescum Romero.

En virtud de este nombramiento tendrá usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual y además las facultades señaladas en el Estatuto Social.

La compañía CORPETROLSA S.A., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaría Décíma Tercera del Cantón Guayaquil, Dra. Norma plaza de García el 4 de febrero del 2000, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 29 de febrero del 2000. La compañía CORPETROLSA S.A., cambió su domicilio al Cantón Samborondón mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil el 21 de octubre del 2003, misma que fue inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil de Samborondón el 8 de marzo del 2004.

Augurándole éxitos en sus funciones, suscribo.

Atentamente,

Ab-Edgar Méndez Alava

Secretario ad-hoc de la Junta

RAZÓN: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía CORPETROLSA S.A, hecho a mi favor por la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía.

Samborondón, 30 de julio de 2013

OSCAR VICENTE BUSTOS PEÑAHERRERA

C.C# 1707992325

Nacionalidad: Ecuatoriana

Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Samborondón

Calixto Romero y Malecón

Número de Repertorio:

2013 - 738

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBORONDÓN, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Cinco de Septiembre de Dos Mil Trece queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 15 de fojas 7207 a 7267 con el número de inscripción 589 celebrado entre: ([COMPAÑIA CORPETROLSA S A en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([BUSTOS PEÑAHERRERA OSCAR VICENTE con el cargo GERENTE GENERAL]).

Ab. José Morante Valencia

Registrador de la Propiedad Encargado

Documentación y Archivo PSTENDENCIA DE COMPARIAS DE S'AYAQ IL

16 SEP 2013

Carla Crear of